ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 сентября 2016 г.
	№ 423-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 31.05.2016 № 251-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 31.05.2016 № 251-П «О Программе дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряжённости на рынке труда Ульяновской области в 2016 году» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «Главному управлению труда, занятости
и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Агентству по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области»;
2) в Программе дополнительных мероприятий в сфере занятости населения, направленных на снижение напряжённости на рынке труда Ульяновской области в 2016 году:
а) в паспорте:

в строке «Основной разработчик Программы» слова «Главное управление труда, занятости и социального благополучия Ульяновской области» заменить словами «Агентство по развитию человеческого потенциала и трудовых ресурсов Ульяновской области»;
строку «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» дополнить абзацем следующего содержания:
«сдерживание численности работников, находящихся под риском увольнения, не выше 9000 человек.»;

б) раздел 8 дополнить абзацем следующего содержания:
«сдерживать численность работников, находящихся под риском увольнения, не выше 9000 человек.».

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                               С.И.Морозов

0209чл1